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UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: AGOSTO 2024
Mes y ado
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIREGCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION QUETZALTENANGO
SIN ANTICIPO
COSTOS
) cuOTADMRIA | DM AUTORIZADDS LIQUIDACION
Ne. PERSONAL AUTORIZADD PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS SEGUN GASTOS DE
ESTABLECIDA GASTOS CONEXOS A
NOMBRAMIENTO VIATICOS MONTO TOTAL
DOTROS BOLETO DiAS COMPRCBADOS COMPROBADOS EN @
GASTOS AERED INTEGRACION FiN- g
CCNEXOS Q. " FOR-25 Q.
TRASLADO DE PERSCNAL DE DIGEEX
TRASLADO DE PERSONAL'Y | EN EL MINEDUC Y RECOGER CARNE DE
1 OSVALDO DAVID PALAGKDS GUATEMALA RECEPOISN DE MATERIALES | RECREACION DE TRABAIADORES DEL 420,00 1 0,00 2.00 05 210.00 210.00
ESTADG EN ZONA 9.
REUNION DE TRABAJC DE
COMUNICADORES SOCIALES Y
2 | MILAGRO DE ROSARIO HERRERA MONZON GUATEMALA REUNION DE TRABAJC ENTREGA CORRESPONDENCIA EN EL 420,00 1 0.00 0.00 as 210.00 210,00
MINEDUC, ZONA 10,
ENTREGA Y RECEPCION DE
ENTREGA Y RECEPCION DE | vy 0 apONDENCIA ¥ RECEPGION DE
3 CARLOS ARNOLDO MARTINEZ GIL GUATEMALA CORRESPONDENCIA Y | ; 420,00 1 0.00 0.00 05 210.00 210.00
RECEPCION DE MATERIALES |  MATERIALES INSTITUCIONALES EN
MINEDUC, ZONA 10.
TRASLADO DE PERSONAL DE
COMUNICACION SCCIAL Y DE
a JAIRO ALVARADO RIOS GUATEMALA TRASLADC DE PERSONAL | o ime o e 08 AL MINEDUG Y 420,00 2 16.00 0.00 15 417,00 433.00
EDIFICIO RABL GUATEMALA,
PARTICIPAGION EN EL TALLER DE
COORDINACIGN Y SEGUIMIENTO
5 JUAN JOSE COLOP COLOP ANTIGUA GUATEMALA | PARTICIPACION EN TALLER TECNICO FINANCIERD DIRIGIDO A 420,00 3 90.00 0.00 25 £9.00 159.00
COORDINADORES DE EDUCACION
EXTRAESCOLAR
RECEPCION DE EQUIPO DE
COMPUTACION Y MATERIALES
6 IRMA GRAGIELA DE LEON OCHOA GUATEMALA RECEZ%%’;S&%?DUAPO BE | £DUCATIVOS PARA SERVICIOS DE 420,00 1 0.00 0.6a 05 210,00 210,00
EDUCACION ESPECIAL EN
QUETZALTENANGO.
ENTREGA Y RECEPCION DE
7 MARGEL ROCAEL BARRIOS ROMERG GUATEMALA ENTRESQPESE%?;‘;‘ON DE | EXPEDIENTES VARIOS DE RECURSOS 420,00 1 0.00 0.00 05 210.00 210,08
HUMANOS EN EL EDIFICIO RABI.
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UNIDAD DE AGCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA:

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION QUETZALTENANGO

AGOSTO 2024

Mes y aho

SIN ANTIGHPO

PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR

LUGARES ViSITADOS

CGBJETIVO DE LA COMISION

LOGROS ALCANZAGOS

CUDTA DIARIA
ESTAELECIDA

DiAs AUTOI.RIZADOS
SEGUN
NOMBRAMIENTO

COSTOS

LIQUIDACIGN

GASTOS CONEXOS

QTROS
GASTOS
CONEXOS Q.

BOLETO
AEREO Q.

DIAS COMPROBADOS

GASTOS DE
VIATICOS
COMPROBADDS EN
INTEGRACION FIN-
FOR-25 Q.

MONTO TOTAL
Q.

OSVALDO DAVID PALACIOS

GUATEMALA

TRASLADO DE PERSONAL Y
EQUIPO DE COMPUTACION

TRASLADC DE FERSONAL DE
INVENTARIC Y RECOGER EQUIPG DE
COMPUTACION A DIGEESP,
GUATEMALA.

420.00

0.0¢

0.00

05

205,00

205.00

JAIRO ALVARADO RIOS

GUATEMALA

TRASLADD DE PERSONAL Y
EQUIPO DE CCMPUTACIGON

TRASLADO DE PERSONAL DE
EBUGACION ESPECIAL Y RECOGER
EQUIPO DE COMPUTACION A DIGEESP,
GUATEMALA,

420.00

0.00

0,00

8.5

210.00

210.00

10

EXEQUIAS GILBERTC HERNANDEZ LAL

GUATEMALA

RECEFCION DE EQUIPQ DE
COMPUTACION

RECEPCION DE EQUIPO DE
COMPUTAGCION DE EDUCACION
ESPECIAL PARA EL DEPARTAMENTO DE
QUETZALTENANGO.

420.00

o000

0,00

G5

205.00

205.00

1

JAIRO ALVARADO RIOS

GUATEMALA

TRASLADO DE PERSONAL Y
DOCUMENTACION VARIADA

TRASLADC DE PERSONAL DE
RECURSCS HUMANQS AL EDIFICIO RABI
Y DOCUMENTACION VARIADA

420.00

28.00

0.00

0.5

210,00

238.00

MARITZA ELIZABETH PEREIRA DE LEON

GUATEMALA

ENTREGA DE COCUMENTOS

ENTREGA DE DOCUMENTOS Y
EXPEDIENTES EN EDIFICIO RABI,
GUATEMALA.

420.00

0.00

Q.00

95

230,00

210.00

OSVALDO DAVID PALACIOS

GUATEMALA

TRASLADO DE PERSONAL

TRASLALOC DE PERSONAL DE
SERVICIOS GENERALES, DIRECTOR
DEPARTAMENTAL Y ENCARGADO DE
INVENTARIOS AL MINEDUC,
GUATEMALA,

420.00

0.00

0.00

a5

203.90

203,00

14

JAIRQ ALVARADO RIOS

GUATEMALA

TRASLADO DE PERSONAL

TRASLADO DE PERSONAL DE
SERVICIOS GENERALES PARA
PARTICIPACION EN CAPACITACION DE
EDUCACIGN VIAL, EN MINEDUC,
GUATEMALA.

420.00

0.00

0.co

0.5

202.00

202,00

15

DAYSI CELESTE GONZALEZ PEREZ

GUATEMALA

ENTREGA DE DOCUMENTQS

ENTREGA DE INFORME Y
DOCUMENTACION DE LA CONTRACION
DEL RENGLON 189 DE LA DIDEDUC
QUETZAALTENANGO AL MINEDUC,
ZONA 10, GUATEMALA.

420,00

0.00

0.00

a5

205.95

205.95
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UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION POBLICA, PORTAE. WES MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

AGOSTO 2024
Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION QUETZALTENANGO
SIN ANTECIPQ
COSTOS
] CUOTADIARIA | E1AS AUTORIZADDS LIGUIDACION
No. PERSONAL AUTCRIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADCS SEGUN GASTOS DE
ESTABLECIDA GASTOS CONEXOS A
NOMBRAMIENTO . VIATICOS MONTO TOTAL
OTROS BOLETO DiAS COMPROBADOS | COMPROBADOS EN a
GASTOS AZRED O INTEGRACION FiN- .
CONEXOS Q. . FOR-25Q,
FIRMA DE ACTA DE BIENES RECIBIDOS
16 EXEQUIAS GILBERTO HERNANDEZ LAL GUATEMALA FIRMA DE ACTAS EN tA DISEESP ¥ DIGECADE, MINEDUC, 420,00 1 0.00 £.00 0.5 205.95 205.95
ZONA 10, GUATEMALA.
PARTICIPACION EN REUNION MENSUAL
17 THELMA VIOLETA MARTINEZ SUM GUATEMALA PARTICIPACION EN REUNIGN DE DELEGADOS DE DIDEMAG EN 420.00 2 230.00 0.00 1.5 73.00 303,00
MINEDUC, ZONA 10, GUATEMALA,
PARTICIPACICN DE EVENTO
ENCUENTRO DUA GUATEMALA EN
PANAJACHEL, SOLOLA
: PARTICIPACION EVENTQ Y | PANAJACHEL, SOLOLA Y MONITOREO
18 IRMA GRACIELA DE LEON OCHOA SGET gﬁl{gzﬁ fh:gké MONITOREG DE BECAS DE BECAS DE EDUCACION ESPEGIAL 420.00 2 0.00 0.00 1.5 28050 280.00
EN EL MUNICIPIO DE SAN CARLOS SIJA,
QUETZALTENANGO,
ENTREGA DE DOCUMENTOS A DAFI,
19 ASTRID MARIANA BARRIOS LAM GUATEMALA ENTREGA DE DOCUMENTOS MINEDUC, ZONA 19, GUATEMALA, 420,80 1 0.00 0.00 05 195,00 185.00
SAN CARLOS SIUA TRASLADD DE PERSONAL DE
20 JAIRO ALVARADO RIOS QUETZALTENANGD TRASLADO DE PERSONAL  |EDUCACION ESPECIAL AL MUNICIPIO DE 420.00 1 0.00 0.0 0.5 210,00 210.00
SAN CARLOS SLIA, QUETZALTENANGO.
TRASLADO DEL DIRECTOR
21 OSVALDO DAVID PALACIOS RETALHULEU TRASLADO DE PERSONAL DEPARTAMENTAL A GOBERNACION 420.00 1 0.00 000 0.5 180.00 190.00
DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU.
ENTREGA ¥ RECEPCION DE
DOCUMENTOS DE RECURSOS
22 MARIELA LISETH CAJAS LOPEZ GUATEMALA ENTREGA DE EXPEDIENTES HUMANOS EN EL EDIFICD RABI, 420.00 1 50.00 c.oo 0.5 83.00 173.00
GUATEMALA.
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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

AGOSTO 2024

Mes y aiio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION QUETZALTENANGO
SIN ANTICIPO
COSTOS
. CUOTADIARIA | D'AS AUTORIZADOS LIQUIDACION
No PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS SEGUN GASTOS DE
ESTAQLEGIOR NOMBRAMIENTO GASTOS CONEXOS VIATICOS
. MONTO TOTAL
OTROS BoLEra DIAS COMPROBADOS | COMPROBADOS EN o
GASTOS AERED INTEGRACION FIN- '
CONEXOS Q. 9 FOR-25 Q.
SAN CARLOS SIUAY TRASLADO DE PERSONAL DE
PALESTINA DE LOS EDUCACION ESPECIAL A ESCUELAS DE
23 JAIRO ALVARADO RIOS ALTOS, TRASLADO DE PERSONAL SAN CARLOS SIJA Y PALESTINA DE LOS 420.00 2 0.00 0.00 1.5 406.00 406.00
QUETZALTENANGO ALTOS, QUETZALTENANGO
TRASLADO DE DIRECTOR
DEPARTAMENTAL A DIGECOR Y
24 OSVALDO DAVID PALACICS GUATEMALA E%’?ULGSST%%?\?S;:E: ENTREGA DE DOCUMENTACGION 420.00 1 14.00 0.00 05 210.00 224.00
VARIADA A MINEDUC, ZONA 10,
GUATEMALA,
SAN CARLOS SIJA Y MONITOREO A ESCUELAS DE | MONITOREO DE BECAS DE EDUCACION
. PALESTINA DELOS  |SAN CARLOS SIJA Y PALESTINA| ESPECIAL A LOS MUNICIPIOS DE SAN
25 IRMA GRACIELA DE LEON QCHOA ALTOS, DE LOS ALTOS, CARLOS SUA Y PALESTINA DE LOS 420.00 2 0.00 0.00 1.5 406.00 406.00
QUETZALTENANGO QUETZALTENANGO ALTOS, QUETZALTENANGO
PARTICIPAR EN CAPACITACION DE
26 IRMA GRACIELA DE LEON OCHOA GUATEMALA PARTICIPAR EN CAPACITACION| MANEJO Y FUNCIONES DE MODLE EN 420.00 2 0.00 0.00 1.5 248.00 248.00
LA CIUDAD DE GUATEMALA
TRASLADO DE PERSONAL DE
EDUCACION ESPECIAL Y
27 JAIRO ALVARADO RIOS GUATEMALA TRASLADO DE PERSONAL DOCUMENTABKON VARIADA AL 420.00 1 0.00 0.00 05 210.00 210.00
MINEDUC, ZONA 10, GUATEMALA.
TOTAL Q. ) 6,381.90
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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: AGOSTO 2024

Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA.: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE QUETZALTENANGO
CON ANTICIFO
COSTOS
DIAS AUTORIZADOS LIQUIGACICH
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS CUOTADIARIA SEGUN GASTOS CONEXOS i
VISITADOS ESTABLECIDA GASTOS DE VIATICOS
NOMBRAMIENTO REINTEGRO A LA 2 COMPROBADOS EN
:::TO:S B_OLETG DEPENODENCIA DIAS COMPROBADOS INTEGRACION FIN-FOR- MONTO TOTAL Q.
conexosq, | AERECQ. 250,
1 SIN MOVIMIENTO SIN MOVIMIENTO SIN MOVIMIENTO SIN MOVIMIENTO 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00

TOTAL Q. 0.00
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“NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la dnica responsable del contenido integro de la infermacién enviada y publicada, siendo 1a funcién especifica y limitativa de la Direccion de Administracion Financiera -DAFI- la publicacién de la misma, sin realizarle modificacion alguna.”
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